
 

 

 

 

Wrocław 9.09.2024 r. 

nr postępowania: ZP.262.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 

„Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w obiektach Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu”. 

 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 9.09.2024 r. o godz. 10:05.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy NIP 

CENA 90% 

(zł) 

1 
POND SECURITY&SERVICE Sp. z o. o., 

41 500 Chorzów, Katowicka 47 

9542317695 
1 316 639,232 

2 
P.P.H.U. SPECJAŁ Sp. z o. o., 00-175 

Warszawa, Al. Jana Pawła II 80 M5 

5170199121 
1 138 915,76 

3 

Konsorcjum firm: SERIS KONSALNET 

OCHRONA Sp. z o.o. (Lider), ul. Jana 

Kazimierza 55, 01-267 Warszawa 

5272027702 

1 387 305,64 
SERIS KONSALNET SECURITY Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Jana Kazimierza 55, 01-267 

Warszawa 

5260208094 

4 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY Biuro 

Ochrony Mienia Sp. z o.o., ul. Centralna 24, 

52 114 Wrocław 

8982147274 1 234 068,64 

5 

Konsorcjum firm: Agencja Ochrony MK 

Sp. z o.o. (Lider), 01-248 Warszawa, ul. Jana 

Kazimierza 64  

5272683091 

1 167 520,00 

Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Mogielnicka 28, 05-600 Grójec 
5272802928 

6 

Konsorcjum firm: MAXUS Sp. z o. o. (Lider), 

93-408 Łódź ul. 3 Maja 64/66N 
7292701893 

1 193 497,32 MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów, 

łódzkie  

7282808543 

7 
MARKONI Sp. z o.o. Wrocław, ul. 

Wrocławska 50, 58-100 Świdnica 
8842749429 1 388 765,04 

8 
Konsorcjum firm: ERA Sp. z o. o. (Lider), 

41 500 Chorzów, ul. Katowicka 16B 
6272405145 1 214 804,56 



 

NOVIA Spółka z o.o. (Partner), 

ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 
6272477191 

9 
MULTISERVICE Sp. z o.o., 44-100 Gliwice, 

Rynek 15-16 
6791021905 1 196,708,00 

10 
ABC-SERVICE R. Brząkała, R. Gawron, M. 

Nazaruk Sp. J., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 

Wrocław 

8980025555 1 217 139,60 

11 

Konsorcjum firm: HOLDING HUNTERS 

Sp. z o. o. Sp. K. (Lider), ul. Bukowska 114, 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

9950254487 

1 189 994,76 

Green HUNTERS Sp. z o. o. Sp. K. (Partner), 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
9950225741 

Blue HUNTERS Sp. z o. o. Sp. K. (Partner), 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 
9950227154 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp. K. (Partner), 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

7773225667 

HUMAN HUNTERS Sp. z o.o. Sp. K. 

(Partner), al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa 

9950225712 

HUNTERS OCHRONA PLUS Sp. z o.o. 

(Partner), ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

8291534560 

 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 1 282 890,00 zł brutto. 

 

 

 

 

mgr Beata Obuchowska 

specjalista ds. zamówień publicznych 

 


